Collection Jozsef Molnar

Alphorn Polka

Alphorn Solo in G» & Brass Band

Arr.: Gordon Macduff
Adapt.: Bertrand Moren

Gottfried Aegler

EMR 3137
1  Full Score 2 1" B® Baritone
1 Solo Alphorn 2 2" B> Baritone
1 E’ Cornet 2 1 B’ Trombone é +9
3 Solo B’ Cornet I 2 2" B’ Trombone éa +9):
3 Solo B® Cornet I1 1 Bass Trombone é +9
1 Repiano Cornet 2 Euphonium
3 2" B> Cornet 2 FE’Bass
3  3"B’ Cornet 2 B’ Bass
1 B’ Flugelhorn 1  Side Drum
2 Solo E’ Horn 1 Cymbals / Tambourine
2  1"E)Horn 1 Bass Drum / Triangle
2 2" ¥’ Horn

Print & Listen
Drucken & Anhoren
Imprimer & Ecouter

www.reift.ch

EDITIONS MMARC REIFT

Case Postale 308 e« CH-3963 Crans-Montana (Switzerland)
Tel. +41 (0) 27 483 12 00 o Fax +41 (0) 27 483 42 43 e E-Mail : info@reift.ch e www.reift.ch




MARCOPHON
CD 7089

May~Jo

Track Titel / Title
N° (Komponist / Composer)
1 ** Zirkus Renz (Peter)
2-4 * Alpine Cowboy (Mortimer)
5 ** 3 Sketches (Tailor)
6 * Jozsef in Form (Aegler)
7 ** Mazurka ltaliana (Migliavacca)
8 * Alphorn Ballad (Armitage)
9 ** Flight Of The Bumble-Bee (Rimsky-Korsakov)
10 * Alphorn Polka (Aegler)
11 ** Irish Accordion (Tailor)
12 * Largo (Sommer)
13 ** Pantomime (Magliocco)
14 * Amazing Grace (Traditional)
15 ** Csardas (Monti)
16 * A Bout de Souffle (Sommer)
17 ** Tico - Tico (Abreu)
* Alphorn Solo

** Accordion Solo

Zu bestellen bei « A commander chez « To be ordered from:

DISCOGRAPHY

Time

300
7’54
318
4’33
315
401
125
413
303
419
349
515
323
325
308

N°EMR

Blasorchester
Concert Band

EMR 10740
EMR 10501
EMR 10197
EMR 10492
EMR 10496
EMR 1002

EMR 10493
EMR 10491
EMR 10356
EMR 10499
EMR 10495
EMR 10500
EMR 10377
EMR 10486
EMR 10488

N° EMR
Brass Band

EMR 3133
EMR 3135
EMR 3141
EMR 3136
EMR 3142
EMR 1095
EMR 3143
EMR 3137
EMR 3144
EMR 3138
EMR 3145
EMR 3139
EMR 3146
EMR 3140
EMR 3147

Editions Marc Reift « Route du Golf 150 « CH-3963 Crans-Montana (Switzerland)  Tel. +41 (0) 27 483 12 00 « Fax +41 (0) 27 483 42 43 « E-Mail: info@reift.ch « www.reift.ch




Recorded on CD - Auf CD aufgenommen - Enregistré sur CD

Gottfried Aegler
Arr.: Gordon Macduff

Adapt.: Bertrand Moren

Alphorn Polka

=

Photocopying

is illegal!

. Al s

poco rit..

A tempo

=72

Moderato J

mf

)

"

M N[ i N b1 ] Je
b! | ik T N il TN N N AN M b g b AN
I N N 1 ’ H
QI L np W ot ot ot ot 5 N 1L Ty 8
N L N b ||
ﬂ.‘mJ b T T8 N I T any rmJ L A h1 § o o o
N N N M LU pn
b | f L K, iR bJ o1 Iot o N It ot Iot onWJ L o
I i I ng
—#HA il b D T ® MUS I ® He g g "@ “
N EoN T Ao o o o o ot ot i) rHy ExE
$ \ Su RN i \ b b [
H e g o o o o o T h1 b
MmN TR oy G b B N
e " s o s L) i SN
N v 1T N AN AN oy b e
L 11 T 1 g ] it TN b
e 1a i ey N oy b | N A
5 It b l L) L 5t
N bl e AN NN N X o e
A pW o1 b b 1 1 ik ™ N
N w1 ey ML A 8 § N
q b 5 s g s e 1y g
N e, T8 M e (NN AN i i (&N
L q m._ g b o g &y i W_ i b
222 e =5 : ke = S R L2 k3 = 22 R 22 R 222
) o] 1ol o Is] 9] i N i N N N Up! 1 I°]
Pal 1
L oy N| N N » N B N a L o |
N >n“ N AN A A A S AN L SaX Al {$T N S MONSS A (SR A|[M LY Au 4
I I B g g s o 3 g 8
Lia MU IEAQE TaX N S N A MM S IS M-S b ¢ i~ T T L I, AT ¢
I o] I o]
- ] (3
o] N | il T i a N (1 17 N
b | )| b Ja
(Nl =) (N A (M ~ _ ~ ~ ~ ~
L 4] \| u Il TN o ! b/ I | N b |
N N N N 1 o 44 ity N FN
( Ji R K (| il || I ]
i X A I R . TR T | LI
A e o[l N \-v A w3t | g
um& 1y 3 4] s || & .L g MU I || & WU RS
1 N (TN i) N
v 1 & __r“ iy 9] bl 1] 31 1
T ot o1 o o1 e ™ -muy -mr o4 ™y 1 ik NN "n-
SN “WIN N
1 N N N ] N Em--. ﬁ-- o1 ol SN 31 .-w «l
v 1 i N s it ik g g oy NG L e T g 8
1N N (TN [N N
1] nt R Y o i 1 g g g i
o ot st ¢ 3 ttd hd .m-y -mv ¢ W 1) e e "n[r
SN W N
5 SN N o1 N o ﬁ{‘ ~ Em} N g o1 N -um=3 ol pwm
12N ik i N % w TN s [T~ [H g (VLN (=N [ = LSSl b i
M| N1 (N (TN N
1 i) N arJ =r\‘ Y oy bt ot 1 ot N N ] 1 o] 9
i |2t oyl ™ # aloy alyy Y t t byl alayl [alay st
[N 1TH T [N N tH 1 .“y LN ITH
T4 4| Ha T | BLY T L T4 4|
oINL D B o N N D) R Je 8 W o IWEPR Ol g il il il
—r | ——— - ([
£ A - = o o b5 =l =] = Q [} o 2} Q =) 7] %) ~ o ~ 9o
< g3 = g g g g E E E g £ £ g e £ 2 Z E 22 &%
= s S g 3 3 3 = o I s £ 2 < 2 £ g A o & 25 E5
= [ ey o —
£ < 3 S < < < o 53| @ 53l a & 3 19 5] < S m Q E2 L&
S O =] = = = o, o = ©»
g 0 re © A ) ) Z o 2 ) - = = = = 3 @ O3 8
s @ M ° o o = ) — & 2e] m a o - D & 2
< 2 ) g & “ & “ % = a /A g &
s 3 5 -ooa oz g 8
& IS

www.reift.ch

EMR 3137
© COPYRIGHT BY EDITIONS MARC REIFT CH-3963 CRANS-MONTANA (SWITZERLAND)

ALL RIGHTS RESERVED - INTERNATIONAL COPYRIGHT SECURED



21

20,

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

poco rit..

IIAH ol I i vl o] i i vl |ﬂ|| [s1 s v} &
hd N f i ta T ol NN N 12 NG al 12 g e N
¥l I¥] V] v [s] ¥ I¥] Ui
L C N N
H AL T o« | N H a\ A T N
b ||
-umﬁ s 1 ot s 1 RN It s It g B It to 5 o B oy It 5
S Ale AR A A|s A|lap e TS A Al P OE SR Y U Y A SN 1 TAR 1C NG S 1 S i VR S 6 AT B
¥ . |
It i g I} ot ot 1 ot ot N oy bl 8 oyl On 9} On
M el N i 12\ It M 1 12\ i, N\ N ol 1S i 11 e e g TN
FJ; !
' [%aV YaX YaX v NN VA o e g o
i i Bd A n
[ I il ™ & N 5 N 8 b T 1 Ny on T
[ Ya¥ ATh SaN NN NN N ot ot A o
N NI TN T R N T B b g o o o L) it T
[ ¢ N NN N AN AN ol N AN 1]
o g o § g g e 1y b ™
L Y N LY RN N N o I AN ]
WL \ MY I\ T4 \ TR, AQLL TR, TN ot B B o1 Bt B 1) 11 o TN
[ ¥aN N b N 1l N 5 5 NN b
£ 8 5 § b ™ i g T
[ YaX SaN ol Yat N Sl by | b NN bl
IR T 1R TR A1 N TN g g g b o g e TT™ g T
o ﬁmwm ] N N 18N %Y (3N s B i 8
..Hm m Y b 5 b o b e 1 (| T
N [\ h N
1 ru_—fmJ \ pW N e ey N al Sal 2y o B N o
g Iy N u N Iy N b1 TN e o o N b o T 128 o T
T T r P e T I
11y it e e (YN NN g AN oy o N o N o
i Pan [ an
. o] b N b ol ol i) N 1] N
N NN NN Ny Ny N ] o1 N 1
TN M TN M 119 W Iv.‘ W \10 [T1¢ T8 o] st 9] o7 o1 i RI.— NN i lll.
[ ¥aN et and A N N g o N b
LN AL N 7Y BN g o 5 g L) Y g T
[ Ya AN A N NN AN N & N kN
N N N ™ I 19 e o g E 8 8 g 1t T g T
AN AN R i (%N Sat N N AN AN o g e N
o N g g g e fHy o M
N e, MY AN MY R MY R AN R b b N g b
TS TN & e & e & I e 8 8 g 8 & TN & 8 i ey
b o o o g NN v fHy [YaN NN N e NN N . o N o
4 ! Pal o Panl
A-Ly Afuy A-xv; NN NN i A-nur st ot o ot ot o N it L) ik T
L b | 1T | L N N Iy SN 4 N ol
N YRR NH N NI N N .--_ b | e | .--_ .:_ .L hir" it I ..-_ T
Y Cll it} N1 Y puin| i ]
I L
Uy Gl W QI 1 1l . >
N [ YE§ b 1] b N o 188 B H M N N i) N Ny N
Vil N m AT il N tal A I LI i Ny B
H i N L H | l
N Jua .%il u.f \J f h! || o7 ot B By o o7 It o1 (™ [T19 51 TN
Tl b T )
N A ﬂu.a 11\ N TN Loy AN NN faX Sa i g o N
1L ol g | b I ey 8 8 g ik e 11 o T
il N M I ™ Loy N A AN Ya\ b H 5 N N
b 114 LY bl b bt b B N b 4 5 1 i) it 8 ™
LN
R N 1% 1TH ITH 1N L I N I N kwu 1TH 1IN 1N LMMV 1N I TN
™ . N N N - - ~ ul .| N - - .| . N
d y A ldy | Ha\ dy 1d| (| Ha “Ha il 1d .V.VZJ | 14, d 1d
™ B o
e O WP N G N NI NP N NP N NP MR N NP N il il il
N 1  —== L -4 {
= = = & 2 < o < < g 5 5 g g g £ 2 2 . S5 =
= P ; 53 = = X 3 S a 7 2D
S & 2 S S S 2 T = = @ A = = = g & & 2 EE A=
2 o b 2 2 2 Z 2 7 2 % @ 2 = & & Sl
[ = k=) & & 3 & —_ & ] Am. 2l m m Q
%2} 3 ad]

www.reift.ch

EMR 3137



29

28

ie

27

26

25

-

T A

24

=1

T

L

b=

23

66

T

t

o2

=

Poco meno J

A ARC A

e

i
3
l tard du
| Il
L 9]
h
| N NN U
A N
|
I |
&=
' ]
n
X
N h
2 4
um umm f L
"4 e El
.
Rt PR
V4| 1|
A )
A v K,
A XU 19! [T®|)
™ ~y e ﬂllll _ ﬂlllll'* ﬂllll
5 8 § i I 10 ™ s
q A A
i e (12N A iy 1ity
Loy fxixf = == === IIIAh.
i i i) Iy
b 1y Nl
; i B vav rmE
N J | 4 o tord
i T8 I
M um « uunv p 1 ™
19 18 | ] ) Y 91
i Ixfx— -3
N [ L
uw ® @fmw . M &
N rewie TAe [ A

Eb Cnt.

Solo Cnt.I |t

2nd Cnt.
3rd Cnt.

O 1.
Solo Cnt.II |sb—f
[J)
O 1
Rep. m:

[

H
e —
R N R

5 e Pa R

—

P

H o
e —
NN N R

3 ol g oW g

—_—

P

H

D P

pad

s

#O T o
iZi.a

=
=
ind
www.reift.ch

i

r.a

g

=

i
1
21
7 2

N

v 2

ot
K=

e
s
f

g
17
r_ 2

buImy

gl

g

N

g

wf
b
Lz
mf

g

it
T

Y

(7
N

g

EMR 3137

T
LRI 3
1
<
1w
~E
Cemar a3

g

Tz

g
T

iy

mf
=

D

g

oy

'y

P —

174
v

172
Iy

iy

Iy
10
Tz

B

D
7.
D
V.

i

i

N

Solo Hn.
Ist Hn.
2nd Hn.
1st Bar.
2nd Bar.
Ist Tbn.
2nd Tbn.
Bass Tbn.
Bb Bass
S.D.
Cyms./
Tamb.
B.D./
Tgl.



4 4 4 fnﬁ 4 Bi.y 4 4 4
N .. .. N - . i _t N . _ _ -
-} LY 2
R
(| . 8% )| N |
b | =f L k N~ 2N b l4 b b b ] o] ot o oN
g i i 1 19 i ] h i Nl \H \H 1Y iy
Pa T {1 {4
ﬁuv ‘I- N N A N M N ﬂ b
¢ g frd T Inrv T8, g 1 e g I b
s = = = = - s = = = T - == . : = & =
i i i 9] w 9] vl o b Ml
f“v AN TN AN n \H 1) m
i | X 1 ad b T Lt . AN b b
Nk T8 .- 1%} il ot I ot N ™ I
N T T ol n N b b
e 5 5 8 o 5 g i e
|ant NN i 2y | NN o EN
i 1 e TN g g s 5 o b 19 T
YaN p ™ N M SaX B 8
o8 g o It ot 8 T L)
VN e T N n a I N
TP 19 \f.v, M o1 ol ol Ui 9] 1¥] \LT A!A
AN T T Yad n A b b
o g o 5 5 5 T e
Pas Lt
NIy N N AN I8 N bl ol
I T
7 NN sy TN ot ot o 4 o1 L) N
Yad g T AN 8, AN o b
T8 T ik g & g b g b T M
Iy i T b q H\O
b L 191 AN i TN AN I8 JaN N1 N~
1% i N -] il B 7] H 1 Vs
k] Ik L] st 5 g ot & 18 ™ k.
aL.
| N N (N i N LN | N (N N | L[u LN [
- . - - N - .. - . .. - N |L L N - —
2 | I | ;. i N 1 1y 1 1 el | b Ll
Pas P
ﬂr‘ ﬂl.. | NN N N N Jm N N DN
{44 SR .| Paal
g i 4 d L) b o 5 b s £ L) N
tH (L fox P an Panl H
o S el ik i .2 il iy LY i oe tiad W
i L\I'_ L.«Jv_ il in. 111 [TTTN! Ief u.Tr i Ml i i Iu T 1 N Lll’
RS [ Lo fgx] L] P |1.m.m = |
N iy .-.ﬁ_ Y
[ W| .x.-_ u. ] bt T
N> =0 = [ b H W
N ] .v wu.v H ™ ¢ g xw# TN
A.p- ﬁ-u N i i T
B v £ v H
N |T.U |xw1
\ 51 ESE 1] -w =T A
EH 1 HE %, Lt Lt Lt HH pas L1
Al T 1 » Ae A% il .8 13
N Y L)
Tik ik i i& K g
Pl Ut M1 -
n;wu nnmm 1.\ A\# N
=3 FEE U E=3
nw: Mw: ||7L
1t i3 3 y i
uqu uu| w@
L] Lz || HHY Lt I+
i A TN~ 3 h A
Ly
L da | RES EEIN REN | | 4 L L L BESY RLSA RER o] ‘kmMV RN RLAN
—NTl N1l _NT] _NT] N NT] . _NT] _NT] AT N _NT] -NTl _NT] INT] T N1 AT
BE (1| o\ 1| LY leh | o LY ]| Jeh| 1oh| Ik | LY N 1| BE. Ly
™ B
NP NP NP WP N wCN NP WP N NP N NP 9K Nl N NP M il H B
S | — 74
< = = o < =] o =] =] = =) = o =} o = ] 2 \ ~ .9 ~
] = = S = s B = s s < 3 5 5 5 a 3 2 a s as
Q S = ~ Q o = < o m m = = = 5 oM M 1) £ 5 1 =
A o b4 2 2 2 z 2 m 2 Z 2 2 = & A > A
m S 2 & & 2 Q — & 2 & 2 a3 O
A 3 [sa}

www.reift.ch

EMR 3137



46 47

44 45

43
A tempo

41

40

39
Tempo °J

poco rit..

=72

mf i W m
1 ik N n I TN oy N N SaN AN b g 8 N 8
N ™ 3 i || I
L b | " Al £ g b N b g g g 119 e 1 £ ™
H N N H
i RsEt) it N viho TN 1T wie Ml sy i\ ta\ g g g aNg 8
N ™ b | H H L
BN ( I B L | | JICN b It It I o o B ot i pr .u.-rml i »W o TN
1 i ] M| N
Ex ﬁm.. B 12NN rqumJ T nW et v SS e :mJ o g o N 8
hd § § ] NS
taV Sy 1S il o g 8 o il 1y iy iy G § i
A |
%J aN 1\ N A Sl AN 8 b i o
B it
! 1| hd htd Y I o ey o hh T 1\ b T
Ly H ]
P NN T ik AN AN AN 8 o N N 0
R b L rel LA
N 5 5 N . 5 L L) I g N
N el 11 1L oy AN oy § o i el i
T8 A o g ey bt ) TN i TN o T
Tt i 0 L
I v Q [ 11 i | A Cand o8 g o G ox
T N 1 19 b b : ot it L) 1 ™
N N (e 15\ Iib ANy AN oy g N i N b
>.1va >.|||~ th 1 It bt bt b N TN 1y TN ot T
b | b | |1 B
N N NN in g k N AN NN IoT o1 o7 N 5
m 1 i L I }
N Q] 5 g g g It g i 1L i 5 T
m b Il
”k ”. M g e, T [axt A e, MY R g g g NG g
NIl Q1 m; o o o o i 8 I m; 1y ml NIl m.. b T
=== ===< B
1
-Iugf T Nl 191 Nl o1 o v i i Is] N i Ui 91 o i o] o Il
o1l § | ] L i
H e L 1 L H || | H H 1 Pin Pal Ymi Pas
N A m(r >D“wxr AN AN ~ BAS ANRL S AN A SN A 1SN AN AN A{OTN A MR A (9N 198 |A oA $A nuw»v LS N
151 ..M vl o N 191 o] u: i 1 s o]
e [ ¥aX M S e N e e MM | S AN S M S SN M| g T N MO S ™ S SN o SO hrd
1 « N 1T L AN Hil
(3 b (3
ol N L 18 [T 1L N N Ik N [ 119 N
Y b/ 1
N (I B (N
| 4l X1l e Tl b b || N ul < 8
u LN LN BLN 4 LN BN LN A4
N N N
( =T (8-
N N N TN N JuN JaN 1. JiN s.r Jal
Y e ey £ £+ e B | | I3 A
(I3 VI i (k=" 1] | | ; | [ _
[y Iy 18 I ™| & Mo N R B & M s M & M fa—.W
M N i I N 7]
__r-._ ¥ 1 Y 9] el ! ] nw 1 ol 1 i
" g g hd d g e hd hid hd hid i 1L AN L ™
b1 N oN b1 1 o] g u N o N N N 1t ® L 18 N
1\ ik nit ey MY TN ey b it Ik i g Ny AN ik g ik il g g e
.Ua Eﬂ“ —_H“ .mﬁ 8 o o b
A ] g o ®
g g g g g e N0 g N hd NN AN hd g i M 11 e
[
EY\ Badl £ u‘
g N N N bt la ot 8 MRS T w ot st N o] JmJ m
L i a1l (] [ { a1 [ [P an pan || || [ 1 (1 Pan
1 " L s AN S M MHS b N o | It NI I [ in .1f IS 8 N
o
L Had | B3N RLSN RESN BESK RLSN R L L N M L3N oL ..ZMV BEIN L RLaN
_NT] _NT] _NT]| N _NT] _NT] _NT] —_NTl NTI N1l (1] 1 _NTI “NTI LNT] NT] —NTI _NT]
BN BN BL.N |hw BL.N BN BLN BL.N BLY BLN BN BLN | oh | RLY [_LOh | BN BLY LN
™ ™ P B Py Wd ™
N DR DR NP NP N N NP N N N e SN G | PN oI, N il Al
Nt = ansdy f
3 = = = & < = o e = = 5 5 g g g £ 2 2 . Ss  =w
o = = = g = = 3 = = = s < 5 5 5 = 3 3 Q @ [ oD
I @] O = 4 Q Q = = ~ 5 m m = = = = m m %5} £ m D =~
< ) ° o 2 2 5 2 < iz 2 % ° ] = 5 & S5 A
R & A Z . - a
1%}

mf

EMR 3137



58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

5 | VN PN I} kN bl 5 bt g st 5} by
TN T fre- X Xt BN il N N Ny e
|- me Ty ™ A el ™ N el -ell] -lai LY
~.... I - .:4. A i a-J . Ml N AN "I} 11
18] 1 ~-J ﬁ-.-/ 1 M--. i [ 2Ny AN AN b 1al b g
.-.N .--N i ik NI T 1 g 8 § 8 o o L) i .
L ¥ NI Y AN h N AN o1 ] NI
b b | 179 [TTm™ bl uil. Il o BT i ot oT b nnw. . 1]
28 "1 Hl/ H 1 H
Rl N 11 1T ‘A A et [YaN NNy CEN AN A o o (N
oy W b b EN o ;nuT iy b
[ ¥ AN AN AN N AT o ot N N
T rm, \VIm r....‘ / ik \mlll ...|| \\m o] i1 Bl 9] ] ¥l RHA lnH- 1o TN
[ a8y At AN AN a Sa g o N
e N £ g o o o o L) i i il
[ & N XN SaN AN b g o N g
M M M Ty il ML el g g 8 4 g i) It g 1T
[ = NN NN a\ 12X SaX g b
g o 5 8 8 o e 1y N
YN AT NI JaN JaN N ] b1 I}
9 \ Tk \ e TR b TN e N ol It o o TN Yn. g N M
fHy fHy e e [Yad oy N N oy [aNg oy s AN 4
1l P an Panl
T W ] I 3 I b N N
(33X AN NN ax ANk N b g AN 5
T e 1 e i s ® ML T T & 4 0 . g g T ey g TN
[ ¥aX NN AN L N Y ot o RN b
AL N T 1 b o b o o 8 e T N
[ ¥aX NN NN AN AT A tH bt NN b
(1] N N TN b M ik g B B o i T r TN
NN N T i [Ya A AN NN A En e 8 o NN il
% Ban
it o o o7 st 1) I N
N NN AN N N AN ot ot MY R W
TN W T mx it W e m.. Moe T & T & g b g b i m.. Bl g i
o 8 g g o H o et v 11 [%a\ N AN e e N B o 8 NN
A Af-v A.Py AN N N A.}r o o g A y o ity e i N i
N b T (YH Al N N N b 5 N
N o N N NI N .L FH_ L (YR .l_ .1_ .\\u N H TN 1y I ..-H M
Y [’ NI Y [ Ary i [ 1]
1l ( QA i TR i |
N o1 N b || i b | b || N N LYiR b || N Il T ™ N N
F-rJ N N ﬂJ 10 il TN Lt o nN I N-ri I A
Pl
1) M I TN v Y o E N g & g T i) T o N
a8 I Panl Pall MTTT1
A 4.— ﬁ ﬁu.» g 10 N N ol AN N S JaN on L N AN 5
L I ol g 5 5 W E o it e 7Y g TN
P an Panl
L Iy aL g N N AN AN AN as AN ] 5 I RN 5
1 U7 _ g . g g g g it i) Tt g T
|
BL.N 4o 44| BRI\ da| A 1| da A kmb da\] Ao
IIU ~ IlU R ~ Ilﬂ IID KH IIU IIU IIU llu UIU IIU IIU R N )Iu IKU )\U
[1an y T Ha “Ha Ha T e THa THa T THa T THa ARG THa THa T
N N N N N N ya ™
XOP NP TR TR DGR TR NS W MW N W MO W 9K R W a9 i H B
Smmnendl S
. = = o o . 5 < = 2 5 - 2 £ g = 2 2 3 ~.3 ~ =
= = = 3 = = 3 T s e S s 5 5 £ = 3 3 a s Ao
&) @) = [ &) @] = = m m = = = =3 m foa) %) £ 5 {
A s O ES) B S 7 2 2 o = o @ S| a = S m
m < ) & & s — & 2 & = & 2 53] mn O
%7} 3 o]

EMR 3137


Administrateur
New Stamp


BRASS BAND ALPHORN & BRASS BAND

EMR 3832 A Bout de Souffle (Alphorn Duet in F) SOMMER (Sedlak)
BASS & BRASS BAND EMR 3831 A Bout de Souffle (Alphorn Duet in Gb) SOMMER (Sedlak)
. EMR 3153 A Bout de Souffle (Alphorn Solo in F) SOMMER (Sedlak)
EMR 2655 A Quia (Eb Bass Solo) DEBONS EMR 3140 A Bout de Souffle (Alphorn Solo in Gb) SOMMER (Sedlak)
EMR 1422 Alpine Tuba (Eb Bass Solo) GOURLAY _ EMR 1566  Alphorn Ballad (Alphorn Duet or Trioin F)  ARMITAGE
EMR 9052 Ave Maria (Eb or Bb Bass Solo) GOUNOD (Naulais) EMR 1567  Alphorn Ballad (Alphorn Duet or Trio in Gb) ARMITAGE
EMR 3718  Carnival (Bb Bass Solo) MOREN EMR 1095  Alphorn Ballad (Alphorn Soloin Gbor F)  ARMITAGE
EMR 3612  Chorus Of Hebrew Slaves (Eb or Bb Bass Solo) VERDI (Oliver) EMR 3834  Alphorn Polka (Alphorn Duet in F) AEGLER (Macduff)
EMR 1391 Concerto (Eb Bass Solo) CHAPPOT EMR 3833  Alphorn Polka (Alphorn Duet in Gb) AEGLER (Macduff)
EMR 9100  Concerto (Eb Bass Solo) BELLINI (Andrews) EMR 3150  Alphorn Polka (Alphorn Solo in F) AEGLER (Macduff)
EMR 9003 Connemara (Bb Bass Solo) MOREN EMR 3137  Alphorn Polka (Alphorn Solo in Gb) AEGLER (Macduff)
EMR 9002 Connemara (Eb Bass Solo) MOREN EMR 1238A Alphorn Serenade (Alphorn Solo in F) ARMITAGE
EMR 1052  Csardas (Version in C minor) (Eb or Bb Bass Solo) MONTI (Reift) EMR 12388 Alphorn Serenade (Alphorn Solo in Gb) ARMITAGE
EMR 2942R Csardas (V(?rsion in D minor) (Eb Bass Solo) MONTI (Reift) EMR 3148  Alpine Cowboy (Alphorn Solo in F) MORTIMER
EMR 2940 Danses Paiennes (Eb Bass Solo) DEBONS EMR 3135  Alpine Cowboy (Alphorn Solo in Gb) MORTIMER
EMR 3481 Devil's Concertino (Bb Bass Solo) MOREN EMR 3152  Amazing Grace (Alphorn Solo in F) TRADITIONAL (Macduff)
EMR 9108  Harley Quinn's Madness (Bb Bass Solo) ~ ROCHA EMR 3139  Amazing Grace (Alphorn Solo in Gb) TRADITIONAL (Macduff)
EMR 3191 Kirbo (Bb Bass Solo) DEBONS EMR 3149  Jozsef in Form (Alphorn Solo in F) AEGLER (Sedlak)
EMR 3216 Kirbo (Eb Bass Solo) DEBONS _ EMR 3136  Jozsefin Form (Alphom Solo in Gb) AEGLER (Sedlak)
EMR 2509 My Way (Eb or Bb Bass) FRANCOIS (Schneiders) EMR 3754  Largo (Alphorn Duet in F) SOMMER (King)
EMR 3184 Roman.tlc Blue (Eb Bass Solo) ARMITAGE EMR 3755  Largo (Alphorn Duet in Gb) SOMMER (King)
EMR 3726  Slavonic Fantasy (Bb Bass Solo) HOHNE (Moren) EMR 3151  Largo (Alphorn Solo in F) SOMMER (King)
EMR 3630 Steamboat Stomp (Eb or Bb Bass Solo) SAURER EMR 3138  Largo (Alphorn Solo in Gb) SOMMER (King)
EMR 9066  Stovepipe Stomp (Eb Bass Solo) PARSON EMR 1098  Ranz des Vaches (Alphom Duet or Trio in Gb) BALISSAT
EMR 9111 Summer Concertino (Bb Bass Solo) MOREN EMR 9004  Serenade (Alphorn Solo in Gb) DAETWYLER (Germanier)
EMR 9109 Summer Concertino (Eb Bass Solo) MOREN EMR 3035  Sinfonia Pastorella (Alphor Soloin Gb)  MOZART (Richards)
EMR 3636  Take-Off (Eb Bass Solo) ARMITAGE EMR 3489  Swiss Lady (Alphorn Solo in F) REBER (Saurer)
EMR 3875 The Cgmlval Of Venice (Eb Bass Solo) ARBAN (Le Clair) . EMR 3040  Swiss Lady (Alphorn Solo in Gb) REBER (Saurer)
EMR 1266  The Flight Of The Bumble Bee (Bb Bass Solo) RIMSKY-KORSAKOV (Reift) EMR 2951 Watering The Periwinkles (Alphom Soloin F) ~ SCHNEIDERS
EMR 3103 Tuba Polka (Eb or Bb Bass Solo) CARRON EMR 3008  Watering The Periwinkles (Alphorn Solo in Gb) SCHNEIDERS
EMR 1810  Tubanera (Eb or Bb Bass Solo) SCHNEIDERS
EMR 3720  Tubissimo (Bb Bass Solo) BELLINI ACCORDION & BRASS BAND
EMR 3547  Tubissimo (Eb Bass Solo) BELLINI
EMR 3432  Winter Days (Bb Bass Solo) MORTIMER Emg 2;3; ii‘;ﬁ;ﬁgispleasure mtgg
EMR 3146  Csardas MONTI (Reift)
TUBA & BRASS BAND EMR 3143  Flight Of The Bumble-Bee RIMSKY-KORSAKOV (Andrews)
EMR 2942T Csardas (Version inD minor) MONTI (Reiﬂ) EMR 3144 Irish Accordion TAILOR
EMR 3432 Winter Days MORTIMER EMR 2519  La Lambada (Llorando Se Fue) HERMOSA (Tailor)
EMR 3142  Mazurka ltaliana MIGLIAVACCA (Oliver)
BRASS DUET & BRASS BAND EMR 3145  Pantomime MAGLIOCCO (Bellini)
EMR 9021 A Tale Of Friendship (Cornet & Euphonium) MOREN EMR 2908 Tango Fuego THOMAS
EMR 1037  Caprice (Cornet & Euphonium) VOEGELIN EMR 3147  Tico-Tico ABREU (Zeiter / Bellini)
EMR 3229  Close To The Sky (Soprano Eb Comet & EbBass) MOREN EMR 3133  Zirkus Renz PETER (King)
EMR 1094  Cousins (Cornet & Eb Horn) CLARKE (Mortimer)
EMR 1094  Cousins (Cornet & Euphonium) CLARKE (Mortimer) PAN FLUTE & BRASS BAND
EMR 1094 Cousins (Cornet & Trombone) CLARKE (Mortimer) EMR 1170 Einsamer Hirte LAST (Mortimer)
EMR 2766 Cousins (Eb Bass & Bb Bass) CLARKE (Mommer) EMR 3342 El Condor Pasa Arr.: NAULAIS
EMR 2766  Cousins (Eb Horn & Bb Bass) CLARKE (Mortimer)
EMR 2766  Cousins (Eb Horn & Euphonium) CLARKE (Mortimer) HOSEPIPE (GARTENSCHLAUCH) & BRASS BAND
Emg g;gs g;‘;jczﬁ?rg‘;goﬂr;'?;g‘z)ss) ,(\;A'E)ARREKNE (Mortimer) EMR 2951  Watering The Periwinkles (Solo in F) SCHNEIDERS
: : EMR 3008 Watering The Periwinkles (Solo in Gb) SCHNEIDERS
EMR 3340 Egvm)s]); The Riverside (Duet For Cornet & NAULAIS
iversi BAGPIPE & BRASS BAND
EMR 3340 Down By The Riverside (Duet For Cornet & NAULAIS . .
Euphonium) EMR 1287  Amazing Grace TRADITIONAL (Mortimer)
EMR 3340 Elz\évglsg"r)he Riverside (Duet For Cornet & NAULAIS
EMR 3340 Down By The Riverside (Duet For Eb Horn NAULAIS HARMONICA & BRASS BAND
& Euphonium) EMR 3141 3 Sketches TAILOR
EMR 3230 Duel (Eb Horn & Euphonium) MOREN
EMR 3230  Duel (Eb Horn & Trombone) MOREN GUITAR & BRASS BAND
EMR 1139 Fat & Crazy (Cornet & Bass Trombone) ARMITAGE EMR 3614  El Baile de Luis Alonso (Intermedio) GIMENEZ (Suba)
EMR 1139  Fat & Crazy (Cornet & Eb Bass) ARMITAGE EMR 1894  Europa SANTANA (Thomas)
EMR 1139  Fat & Crazy (Cornet & Eb Horn) ARMITAGE EMR 3580 Jeux Interdits Arr.: NAULAIS
EMR 3351  Gershwin Fantasy (Cornet & Eb Horn) Arr.: MORTIMER
EMR 3351  Gershwin Fantasy (Cornet & Euphonium) Arr.: MORTIMER PIANO & BRASS BAND
EMR 3351  Gershwin Fantasy (Cornet & Trombone) Arr.: MORTIMER EMR 2558  Ballade pour Adeline SENNEVILLE (Richards)
EMR 3721  Hocus-Pocus (Cornet & Euphonium) DEBONS EMR 3474 Best Of 5’0 lin JOPLIN (Mortimer)
EMR 3224  Irish Folk (Cornet & Euphonium) MOREN ) P .
. EMR 3058 By The Riverside TAILOR
EMR 3491 Irish Folk (Cornet & Flugelhorn) MOREN .
. ] EMR 3610  Concerto Fantastico ANDREWS
EMR 3375 Latin Lovers (Cornet & Euphonium) SUBA L
. EMR 3813  Gemini Rock NORIS
EMR 3375 Latin Lovers (Cornet & Trombone) SUBA )
. EMR 3745  Meet Mr. Gershwin TAILOR
EMR 3486  Ora Doua (Cornet & Euphonium) DEBONS EMR 3465 Music Box D KRAMER (S
EMR 3800 Saltatio Diabolica (Eb Horn & Euphonium) ~ DEBONS (Richards) usic box Dancer (Saurer)
BRASS TRIO & BRASS BAND ‘ﬂ' s
EMR 3231 The Champion's Show (Flugelhorn, Eb Horn MOREN A or'd OfMus'c“;_}/
& Baritone) PRINT & LISTEN
DRUCKEN & ANHOREN
BRASS QUARTET & BRASS BAND e
EMR 3228 Conquering The _\/ictory (Cornet, Flugelhorn, MOREN
Trombone & Baritone)
*
4 CORNETS, 3 TROMBONES & BRASS BAND www.reift.ch
EMR 3681  Broadway Nights MOREN
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